

ZŠ Krušnohorská - méně náklad

Uznatelné výdaje objektu 4 méněpráce:							-783 416,20 Kč
D	1	Zemní práce					
4	K	111200001	Odstranění křovin a stromů do 100 mm	m2	75,000	245,00 Kč	-18 375,00 Kč
	D	2	Základy a zvláštní zakládání				
5	K	274310030	Základový pas z betonu C 16/20, vč. bednění	m3	1,500	3 456,00 Kč	-5 184,00 Kč
	D	62	Úpravy povrchů vnější				
20	K	622321514	Izolace suterénu ETICS XPS tl. 140 mm, bez PÚ	m2	11,085	789,00 Kč	-8 746,07 Kč
36	K	O/4C	Plastové balk. dveře s nadsvětlíkem 1kř., Uw=0,9 (W/m2K), 1000x2850 mm - D+M	kus	1,000	29 856,00 Kč	-29 856,00 Kč
D	767	Konstrukce zámečnické					
24	K	622321154	Zateplovací systém ETICS, ostění, EPS F tl. 40 mm s omítkou silikonovou, zrno 2 mm	m2	33,576	399,00 Kč	-13 396,82 Kč
25	K	622321564	Zateplovací systém ETICS, parapet, XPS tl. 40 mm	m2	9,080	287,00 Kč	-2 605,96 Kč
27	K	622422511	Oprava vnějších omítek vápen. hladk. II, do 50 %	m2	616,220	289,00 Kč	-178 087,58 Kč
36	K	O/4C	Plastové balk. dveře s nadsvětlíkem 1kř., Uw=0,9 (W/m2K), 1000x2850 mm - D+M	kus	2,000	29 856,00	-59 712,00 Kč
40	K	944944011	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	798,595	1,20 Kč	-958,31 Kč
41	K	944944031	Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol. 4011	m2	3 194,381	0,50 Kč	-1 597,19 Kč
42	K	944944081	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	798,595	0,90 Kč	-718,74 Kč
46	K	95003	Zaslepení větracích otvorů dvouplášťové střechy	soubor	1,000	2 500,00 Kč	-2 500,00 Kč
47	K	95004	Zaslepení otvorů a průstupů střechy	soubor	1,000	5 000,00 Kč	-5 000,00 Kč
56	K	978015261	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 50 %	m2	616,220	115,00 Kč	-70 865,30 Kč
61	K	712320932	Údržba krytiny do 10°, za horka nátěrem asfalt. 2 x nátěr - včetně dodávky AOSI 85	m2	273,856	47,00 Kč	-12 871,23 Kč
62	K	712341559	Povlaková krytina střech do 10°, NAIP přitavením 2 vrstvy - materiál ve specifikaci	m2	273,856	189,00 Kč	-51 758,78 Kč
	K	712378003R	Kotvení atikové okapnice natl. hm. 6x40	ks	509,000	0,73	-371,57 Kč
	K	712378007R	Kotvení - Rohová lišta vnitřní VIPLANYL RŠ 100 mm	ks	463,000	0,69	-319,47 Kč
69	K	62852265	Pás modifikovaný asfalt s posypem	m2	629,869	278,00 Kč	-175 103,58 Kč
72	K	713001	Protipožární ucpávky D+M	soubor	1,000	12 000,00 Kč	-12 000,00 Kč
77	K	764817175	Oplechování zdí (atik) z lak.Pz plechu, rš 810 mm	m	127,400	789,00 Kč	-100 518,60 Kč
89	K	Z/04	Úprava a repasování ocelového schodiště do 2.NP	soubor	1,000	18 450,00 Kč	-18 450,00 Kč
11	K	11	Radiátové rohové šroubení DN 15	kpl	40,000	212,00 Kč	-8 480,00 Kč
	26	72117095	Oprava-napojení vedení odvodu kondenzátu do kanalizace vč. zápach. uzávěrky	kus	9,000	660,00 Kč	-5 940,00 Kč

Neuznatelné výdaje VZT méněpráce:							
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní					-257 138,01 Kč
3	612403386R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS	m	54,000	124,00 Kč		-6 696,00 Kč
6	612401391RT2	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2 vápennou štukovou omítkou	kus	40,000	74,00 Kč		-2 960,00 Kč
4	612423531RT2	Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, štuková s použitím suché maltové směsi	m2	8,100	278,00 Kč		-2 251,80 Kč
Díl:	96	Bourání konstrukcí					
5	974031153R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm	m	54,000	85,00 Kč		-4 590,00 Kč
7	971035341R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.30 cm, MC	kus	8,000	350,00 Kč		-2 800,00 Kč
8	971035331R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl. 0,09m2, tl.15 cm, MC	kus	2,000	250,00 Kč		-500,00 Kč
11	784450075RA0	Malba disperzní, penetrace 1x, malba bílá 2x	m2	104,00000	55,00 Kč		-5 720,00 Kč

D	766	Konstrukce truhlářské					
11	K	T/1	Dřevěné obložení radiátoru na stáv. ocel. kci, dřevovláknité desky MDF, 1200x700x400mm - D+M	kus	1,000	3 250,00 Kč	-3 250,00 Kč
12	K	T/2	Dřevěné obložení radiátoru na stáv. ocel. kci, dřevovláknité desky MDF, 1800x1000x400mm - D+M	kus	2,000	4 560,00 Kč	-9 120,00 Kč
13	K	T/3	Dřevěné obložení radiátoru na stáv. ocel. kci, dřevovláknité desky MDF, 3750x1000x200mm - D+M	kus	1,000	7 890,00 Kč	-7 890,00 Kč
14	K	T/4	Dřevěné obložení radiátoru na stáv. ocel. kci, dřevovláknité desky MDF, 5600x1000x400mm - D+M	kus	2,000	9 860,00 Kč	-19 720,00 Kč
15	K	T/5	Dřevěné obložení radiátoru na stáv. ocel. kci, dřevovláknité desky MDF, 5700x1000x400mm - D+M	kus	2,000	9 980,00 Kč	-19 960,00 Kč
16	K	T/6	Dřevěné obložení radiátoru na stáv. ocel. kci, dřevovláknité desky MDF, 3900x1000x400mm - D+M	kus	2,000	8 150,00 Kč	-16 300,00 Kč
17	K	T/7	Dřevěné obložení radiátoru na stáv. ocel. kci, dřevovláknité desky MDF, 1650x1000x400mm - D+M	kus	1,000	3 475,00 Kč	-3 475,00 Kč
18	K	T/8	Dřevěné obložení radiátoru na stáv. ocel. kci, dřevovláknité desky MDF, 3750x1000x500mm - D+M	kus	1,000	7 890,00 Kč	-7 890,00 Kč
Objekt 7							
1	K	632411150R00	Potěr, ruční zpracování, tl. 50 mm	m2	73,778	780,00	-57 546,84 Kč
3	K	965042141R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	7,378	2 760,00	-20 363,28 Kč
20	K	771575030RA0	Dlažba teras, balk. s izolací, do 20 x 20 cm	m2	73,778	896,00	-66 105,09 Kč

Celkem méně náklad: -1 040 554,21 Kč